

BB Data Teknik A/S

Transformervej 18
2860 Søborg
CVR nr. 15 51 23 77

Ekstern årsrapport for 2019/20
(29. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

BB Data Teknik A/S
Transformervej 18
2860 Søborg

Telefon: 44 85 02 30
Hjemmeside: www.bbdata.dk
E-mail: adm@bbdata.dk

CVR-nr.: 15512377
Hjemsted: Gladsaxe
Stiftet: 1. oktober 1991
Regnskabsår: 2019/20

Direktion

Søren Christian Pedersen

Bestyrelse

Anders Kresten Kjeld
Guri Thorlaksen
Søren Christian Pedersen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industrivirksomhed indenfor edb-branchen, blandt andet med salg af systemer m.m.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.076.421.

Egenkapitalen udgør kr. 3.823.194.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		3.958.622	5.031.703
Personaleomkostninger.....	1	-2.530.404	-3.902.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-9.933</u>	<u>2.567</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.418.285	1.132.058
Finansielle indtægter	2	0	-1.294
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.801</u>	<u>-39.850</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.382.484	1.090.914
Skat af årets resultat	4	<u>-306.063</u>	<u>-240.394</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.076.421</u></u>	<u><u>850.520</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		1.076.421	850.520
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.076.421</u></u>	<u><u>850.520</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

AKTIVER	Note	30/9-19
Driftsmateriel og inventar	9.934	19.867
Materielle anlægsaktiver	9.934	19.867
Deposita.....	75.466	73.268
Finansielle anlægsaktiver	75.466	73.268
ANLÆGSAKTIVER	85.400	93.135
Handelsvarer.....	770.731	807.040
Varebeholdninger	770.731	807.040
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.376.061	1.412.582
Skatteaktiv	19.911	20.702
Tilgodehavende hos moderselskabet	1.415.883	108.378
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	549	549
Periodeafgrænsningsposter	273.006	21.786
Tilgodehavender	3.085.410	1.563.997
Likvide beholdninger	2.528.360	2.856.914
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.384.501	5.227.951
AKTIVER	6.469.901	5.321.086

Balance pr. 30. september 2020

PASSIVER			
	Note		30/9-19
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.323.194</u>	<u>2.246.773</u>
EGENKAPITAL	5	<u>3.823.194</u>	<u>2.746.773</u>
 Feriepengeforpligtelse		<u>0</u>	<u>273.832</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>273.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.005.234	1.158.839
Anden gæld		1.336.201	905.780
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>305.272</u>	<u>235.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.646.707</u>	<u>2.300.481</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>2.646.707</u>	<u>2.574.313</u>
 PASSIVER		<u>6.469.901</u>	<u>5.321.086</u>
 Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

Noter

1 Personaleomkostninger	2018/19
De samlede personaleomkostninger udgør:	
Løn og gager	1.993.735 3.156.875
Pensioner	315.302 325.753
Andre omkostninger til social sikring	221.367 419.584
Personaleomkostninger i alt	2.530.404 3.902.212
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>8</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra datter- og associerede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til datter- og associerede virksomheder.

4 Skat af årets resultat	2018/19
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	305.272 235.862
Årets regulering af udskudt skat	791 4.532
Skat af årets resultat i alt	306.063 240.394

5 Egenkapital	1/10-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-20
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	2.246.773	-	1.076.421	3.323.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	2.746.773	0	1.076.421	3.823.194

30/9-19

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	500.000	500.000

Noter

6 Eventualforpligtelser

BB Data Teknik A/S har, i en opsigelighedsperiode på 6 måneders varsel, en huslejekontrakt, svarende til en forpligtigelse på tkr. 140.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i året.